Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 120.

Brașov, Vineri 1 (14) Iunie.

1901.

Schimbata-s'a situațiunea?

Era de prevădut, că, după încheierea delegațiilor, după amânarea până la toamnă a Reichsrath-ului și după punctuala reîncepere a desbaterilor din dieta ungară, carii toate s'au petrecut fără a se ivi disonanțe supărătoare, ca în trecut, oficioșii unguri vor jubila și vor aduce și mai mare tălmăieră stăpânului lor actual.